PORTARIA N .º 355, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2013.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso

das atribuições legais que lhe são conferidas, e com base no requerimento apresentado,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Nomear o senhor Luiz Fernando Guse, portador do RG nº

8.927.291-2 e do CPF n.º 062.542.759-96, para exercer as funções do Cargo de Provimento

em Comissão de Chefe de Divisão, símbolo CC-05, com Lotação na Secretaria Municipal de

Esportes e Lazer, a contar do dia 06 de novembro de 2013.

Art. 2 º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do

Paraná, em 07 de novembro de 2013.

Arnildo Rieger

Prefeito do Município